
24.01.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540014726-N-2020 z dnia 24-01-2020 r.

Grajewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 502658-N-2020 

Data: 14.01.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, Krajowy numer identyfikacyjny

45066682200000, ul. ul. Konstytucji 3 Maja  34, 19-200  Grajewo, woj. podlaskie, państwo Polska,

tel. 86 272 36 13, e-mail zaopatrzenie@post.pl, faks 86 272 36 13. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital-grajewo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych wg

potrzeb Zamawiającego z podziałem na 21 części zwanych dalej pakietami. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych wg

potrzeb Zamawiającego z podziałem na 23 części zwanych dalej pakietami. 

II.2) Tekst, który należy dodać 



24.01.2020

2/2

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 

Punkt: I 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 22 Nazwa: Pakiet 22 - Kompresy jałowe

typu SETON 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów

opatrunkowych wg potrzeb Zamawiającego 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33141110-4,

33141119-7, 33141115-9, 33141112-8 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w

miesiącach: 24 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert:

Kryterium Znaczenie Cena brutto 60,00 Jakość 40,00 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 

Punkt: I 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 23 Nazwa: Pakiet 23 - Podkłady

podgipsowe 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów

opatrunkowych wg potrzeb Zamawiającego 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33141110-4,

33141119-7, 33141115-9, 33141112-8 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w

miesiącach: 24 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert:

Kryterium Znaczenie Cena brutto 60,00 Jakość 40,00 


